2024 年烟叶农残快速检测试剂条采购项目成交结果公示

（项目编号：HCZB03202407021）

由宣威市烟草产业工作领导小组办公室委托昆明华辰招标代理有限公司组织

的 2024 年烟叶农残快速检测试剂条采购项目于 2024 年 08 月 08 日上午 10 时 30

分在曲靖市烟草公司宣威分公司会议室进行竞争性磋商会议，根据磋商小组综合

评审推荐，经宣威市烟草产业工作领导小组办公室确认，现将成交结果公示如下：

成交单位 北京勤邦科技股份有限公司

最终磋商总报价

（含税）
345156.00 元

税率 3%

供货期限 合同签订后 3个日历天内完成供货。

供货地点 采购人指定地点（宣威市范围）。

质量标准 达到国家及行业颁布的技术标准和采购人要求。

采购人名称：宣威市烟草产业工作领导小组办公室

地 址：云南省曲靖市宣威市

采购代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

地 址：昆明市盘龙区北京路 900 号颐高数码中心 A座 15 楼

联系人：曾晓海、何定建、陈楚虹、杨永婧

联系电话：0871-64885087、0871-64885092

日 期：2024 年 08 月 09 日